1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

05.03.2024
№
295

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

05.03.2024
№

295

	Об образовании резервных помещений (мест) для голосования

В соответствии с   Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с возможностью возникновения чрезвычайных ситуаций и в целях организации непрерывности процесса проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Красноармейского муниципального округа администрация Красноармейского муниципального округа            п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать резервные помещения (места) для голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории Красноармейского муниципального округа (прилагается).

2. Образовать передвижной (мобильный) резервный пункт для голосования на базе автобуса Mercedes-Benz отдела образования и молодежной политики администрации Красноармейского муниципального округа, государственный регистрационный номер  К016ЕР 21,  с местом парковки в дни выборов с 15 по 17 марта 2024 года по адресу: село Красноармейское, ул. Васильева, дом 12.

3. Направить настоящее постановление в Красноармейскую территориальную избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы Иванова В.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа.

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального округа

от 05.03.2024    № 295

Список резервных помещений (мест) для голосования

на выборах Президента Российской Федерации

на территории Красноармейского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование и номер избирательного участка
	Адрес резервного помещения (места) для голосования

	1.
	Заволжский № 901
	с. Красноармейское ул. Ленина, дом 74-а, здание МБОУ «Красноармейская СОШ», спортивный зал

	2.
	Красноармейский  № 902
	с. Красноармейское ул. Ленина, дом 39, здание МБОУ «Траковская СОШ»

	3.
	Крендейкасинский  № 903
	д. Крендейкасы, ул. Овражная, дом 13, здание Крендейкасинского ФАП

	4.
	Янгасинский  № 904
	д. Янгасы, улица Нестера Янгаса, дом 1б, здание бывшей Янгасинской сельской библиотеки

	5.
	Именевский  № 905
	с. Именево, ул. Карла Маркса, дом 12а, здание Именевского ФАП

	6.
	Яншиово-Челлинский  № 906
	д. Яншихово-Челлы ул. Лесная, дом 1б, здание Яншихово-Челлинского ФАП

	7.
	Большешатьминский  № 907
	 с. Большая Шатьма, ул. Центральная, дом 1, здание Большешатьминского центра досуга

	8.
	Кошкинский  № 908
	д. Кошки ул. Школьная дом 6а, здание Кошкинского ФАП

	9.
	Исаковский № 909
	с. Исаково ул. Садовая, дом 4-а, здание МБОУ «Исаковская ООШ»

	10.
	Яманакский  № 910
	д. Яманаки, ул. Центральная, дом 4ж, здание Яманакского ФАП

	11.
	Пикшикский  № 911
	д. Пикшики ул. Восточная, дом 2, здание МБОУ «Пикшикская СОШ»

	12.
	Ямайкасинский  № 912
	Передвижной (мобильный) пункт для голосования на базе автобуса

	13.
	Чадукасинский  № 913
	д. Чадукасы, ул. 40лет Победы, дом 2,  здание филиала МБОУ «Красноармейская СОШ»

	14.
	Алманчинский № 914
	с. Алманчино ул. Школьная д.32, здание МБОУ «Алманчинская СОШ»

	15.
	Албахтинский № 915
	 д. Албахтино, ул. Вокзальная, дом 68, здание Албахтинского ФАП

	16.
	Шивбосинский  № 916
	 д. Шывбоси, ул. Центральная, дом 3а, здание Шивбосинского ФАП

	17.
	Караевский  № 917
	с. Караево ул. Центральная, дом 10, здание МБОУ «Караевская ООШ»

	18.
	Убеевский  № 918
	с.Убеево ул. Сапожникова, дом 12, здание МБОУ «Убеевская СОШ»

	19.
	Досаевсикй  № 919
	 д. Досаево, пер. Зеленый, дом 1а, здание Досаевского ФАП

PAGE